
UCHWAŁA NR S.0007.045.2017
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm).

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2 polegające 
na:

zwiększeniu o kwotę + 59 200,00 zł

w tym:

wydatki bieżące

zmniejszeniu o kwotę − 800,00 zł

z czego:

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”/

− 20 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”/ Wrzosowa -
 Kominka łącznik naw. z bloczków, Rymera boczna 280 bloczki, Głożyńska 237

− 130 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 
75412 „Ochotnicze straże pożarne”

+ 20 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90001 „Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód”

+ 10 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 3483



+ 129 200,00 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90095 „Pozostała 
działalność”

− 10 000,00 zł

wydatki majątkowe

zwiększenie o kwotę + 60 000,00 zł

z czego:

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90095 „Pozostała 
działalność”/Zagospodarowanie stawu obok tężni

+ 60 000,00 zł

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem 
deficytu 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2017 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Dochody z opłat i kar oraz wydatki nimi finansowane w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w roku 2017 otrzymują brzmienie zgodnie załącznikiem nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie

mgr Gabriela Chromik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3483



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2017 rok

Strona 1 z 1

Dział Wyszczególnienie

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje Subwencje

Dochody ogółem 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Plan dochodów 
2017 Dochody 

Majątkowe

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 

wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 uofp oraz 
dotacje z budżetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych i 

bieżących

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

umów z innymi 
jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywane 

na mocy 
porozumień z 

organami 
adm. rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu państwa 
na realizację 

własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr S.0007.045.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 30 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3483



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2017 rok

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Wyszczególnienie

w tym:
w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy o f w tym:
Wydatki jednostek budżetowych

Poręczenia

Wydatki ogółem -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

w tym

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001

90005 0,00 0,00

90017

90095 Pozostała działalność

w tym

Plan wydatków 
2017

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
Majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące i 
wpłaty

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Obsługa 
długu 

(75702)

Zadania 
zlecone

Porozumienia z 
adm.rządową

Por. i um. 
między jst

z udziałem 
środków 

bezzwrotnyc
h art.5 ust 1 
pkt 2 i 3 uofp

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

59 200,00 129 200,00 -210 000,00 80 000,00 60 000,00
-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00
-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00

Wrzosowa – Kominka 
łącznik naw. z bloczków, 
Rymera boczna 280 
bloczki, Głożyńska 237

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 189 200,00 129 200,00 129 200,00 -60 000,00 60 000,00 60 000,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-50 000,00 50 000,00

Zakłady gospodarki 
komunalnej 129 200,00 129 200,00 129 200,00

50 000,00 -10 000,00 -10 000,00 60 000,00

Zagospodarowanie stawu 
obok tężni 60 000,00 60 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr S.0007.045.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 30 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3483



Zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem deficytu na 2017 r.

Wyszczególnienie § Przychody § Rozchody

Przychody z zaciągniętej pożyczki na rynku krajowym (WFOŚ) 952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Wykup innych papierów wartościowych 982

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Razem

1. Zmiany Planowanych dochodów 0,00 zł

2. Zmiany Planowanych wydatków

3. Zmiany Planowanego deficytu budżetu

4. Planowany deficyt budżetu po zmianach
5. Źródła pokrycia deficytu budżetu po zmianach (pkt.4)

w tym:
5a Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
5b Pożyczka (WFOŚ)
5c Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji)

-1 775,00 zł

57 425,00 zł

57 425,00 zł -1 775,00 zł

59 200,00 zł

-59 200,00 zł

-11 440 248,86 zł
11 440 248,86 zł 

442 481,25 zł
497 767,61 zł

10 500 000,00 zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr S.0007.045.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 30 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3483



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2017

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji Kwota

SUMA
600 Transport i łączność 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe celowa - inwest.
60016 Drogi publiczne gminne celowa - inwest.

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 zł

70005 celowa

754 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne celowa
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe celowa

80106 podmiotowa

80146 celowa

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność celowa

853 0,00 zł

85395 Pozostała działalność celowa
855 Rodzina

85506 celowa

900 0,00 zł

90001 celowa

90002 Gospodarka odpadami celowa

90005 celowa

90095 Pozostała działalność celowa

921

92109 podmiotowa

92116 Biblioteki podmiotowa
92195 Pozostała działalność celowa

926 Kultura fizyczna 0,00 zł

92605 celowa

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

5 002 551,60 zł 2 690 338,60 zł 2 312 213,00 zł
640 000,00 zł 640 000,00 zł
560 000,00 zł 560 000,00 zł

80 000,00 zł 80 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

5 000,00 zł 5 000,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

41 000,00 zł 41 000,00 zł

41 000,00 zł 41 000,00 zł
1 010 213,00 zł 16 000,00 zł 994 213,00 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

994 213,00 zł 994 213,00 zł

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

13 000,00 zł 13 000,00 zł

17 000,00 zł 10 000,00 zł 7 000,00 zł
17 000,00 zł 10 000,00 zł 7 000,00 zł

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

12 000,00 zł 12 000,00 zł

12 000,00 zł 12 000,00 zł
18 000,00 zł 18 000,00 zł

Tworzenie i funkcjonowanie 
klubów dziecięcych

18 000,00 zł 18 000,00 zł

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

605 000,00 zł 605 000,00 zł

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

20 000,00 zł 20 000,00 zł

40 000,00 zł 40 000,00 zł
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

530 000,00 zł 530 000,00 zł

15 000,00 zł 15 000,00 zł
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2 129 338,60 zł 2 019 338,60 zł 110 000,00 zł

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1 567 409,00 zł 1 567 409,00 zł

451 929,60 zł 451 929,60 zł
110 000,00 zł 110 000,00 zł
525 000,00 zł 525 000,00 zł

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

525 000,00 zł 525 000,00 zł

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr S.0007.045.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 30 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3483



Dochody z opłat i kar oraz wydatki nimi finansowane w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 
2017

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody 2017 Wydatki 2017

Planowane saldo na 01.01.2017

900 ---------------------

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

90002 Gospodarka odpadami

w tym

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

w tym

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym

90095 Pozostała działalność

w tym

SUMA

Środki pozostałe z 
rozliczenia lat 

ubiegłych

10 000,00

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

190 000,00

20 000,00

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni,przepo
mpowni ścieków

20 000,00

15 000,00
Przedsięwzięcia 
związane z 
gospodarką 
odpadami i ochroną 
powierzchni ziemi - 
zakup koszy 
ulicznych

5 000,00

Przedsięwzięcia 
związane z 
gospodarką 
odpadami i ochroną 
powierzchni ziemi - 
dotacje na usuwanie 
pokryć dachowych z 
eternitu

10 000,00

45 000,00

Utrzymanie zieleni, 
przedsięwzięcia 
związane z ochroną 
przyrody

45 000,00

110 000,00

Dotacje dla osób 
fizycznych - wymiana 
źródeł ciepła i układy 
solarne

110 000,00

10 000,00
Edukacja 
ekologiczna, 
promocja ekologii 

5 000,00

Inne zadania służące 
ochronie środowiska

5 000,00

10 000,00 190 000,00 200 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr S.0007.045.2017

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 30 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3483


	dochody_2012_ostateczne
	arkusz_1
	zal3
	zal6
	zal7

		2017-06-06T10:30:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




